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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastérmé . .2024

FORMULARI I NJOFTIMIT TEFITUESIT 1

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

[19.04.2024]

Drejtuar: OE “M.C.CATERING ” sh.p.k TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14,
Njesia Administrative nr.2, 1010 pérfagésuar nga Administratori Z. Gentian Prenci

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur Mall

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-93336-01-18-2024
Loti 4 Mish Numri i referencés sé procedurés /Lotit REF-93346-01-18-2024

Pé&rshkrimi i shkurtér i kontratés: Furnizime dhe shérbime me ushqgim pér mencat dhe
gendrat komunitare

Loti 4 Mish

sipas preventivit né DST deri mé 31.12.2024 nga data e lidhjes se kontrates
Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [22.01.2024] nr [03]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim [1 x

1 Ky Formular eshte i aplikueshém nése ka Ankime



Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Nevend te pare OE M.C.CATERING shpk me NIPT K72218022J me vlere te ofertes 1
422 040 (nje miljon e katergind e njezet e dy mije e dyzet ) leke pa t.v.sh

2. Ne vend te dyte OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me vlere te ofertesl 515 310 (nje
million e peseqind e pesembedhjete mije e treqind e dhjete) leke pa tvsh

3. Ne vend te trete OE NELSA shpk me NIPT J71601012S me vlere te ofertes 1 856 476
(nje million e tetegind e pesedhjete e gjashte mije e katergind e shtatedhjete e gjashte) leke
pa tvsh

Nga pjesmarrésit jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém
e S’ka

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé OE M.C.CATERING SHPK
TIRANE Rruga "Pjeter Budi*, Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 pérfagésuar
nga Administratori Z. Gentian Prenci se oferta e paragitur me vleré totale prej 1 422 040 (nje
miljon e katergind e njezet e dy mije e dyzet ) leke pa t.v.sh éshté identifikuar si Oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [Bashkisw Gjirokaster adresa Pazar Gjirokaster
contact@bashkiagjirokaster.gov.al] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,
brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

NEé rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar
térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme
prej [s; ka ], si¢ parashikohet né nenin 83 t& Ligjit nr. 162/2020 “Pé&r prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)



PO 0 JOUIx

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t&€ Anullimit t€ Procedurés:

PO N Jou!

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

ZYRTARI I AUTORIZUAR | AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nertil Nebiaj



